
Vinni Valla Valimiskomisjon 
 
 

OTSUS 
 
 
Pajusti                 25 .november 2025 nr 13 
 
 
 
Vinni Vallavolikogu 3 kossseisu liikmete 
registreerimine 
 
 
 
Juhindudes kohaliku omavalitsuse volikogu valimise seaduse § 13 ja § 68 lg 1 alusel ning 
arvestades 19.oktoobril 2025.a , Vinni Vallavolikogu valimistulemusi 
Valimiskomisjon o t s u s t a b: 
 
 
 
1. Registreerida 19.oktoobril 2025.a toimunud kohalike omavalitsuste volikogude valimistel 
valitud Vinni Vallavolikogu liikmed: 
 
 
 
EKRE - Eesti Konservatiivne Rahvaerakond 
EVELIN POOLAMETS 
PRIIT MOOR 
NIKOLAI ERRAPART 
 
ISAMAA Erakond 
MARGO KLAASMÄGI 
AARNE LAAS 
RIINA SINISOO 
MERILY TAMMEORG-SARAPIK 
 
Valimisliit Kodukoht 
TOOMAS VÄINASTE 
KALLE KÜLAOTS 
 
Eesti Keskerakond 
KAIDO HÖÖVELSON 
VIRGO KOPPEL 
 
Valimisliit Meie Kodu Vinni Vald 
RAUNO VÕRNO 



KRISTJAN ALT 
AILI TAAL 
EERIK LUMISTE 
MAARIKA KOPPEL 
MERJE SIIMPERE 
  
  
 
2. Avalikustada käesolev otsus 25.novembril 2025 valla veebilehel. 
3. Vinni valla valimiskomisjon selgitab, et vastavalt kohaliku omavalitsuse volikogu valimise 
seaduse § 68 lg 3¹ valituks osutunud kandidaat, kes valimistulemuste väljakuulutamise ajal on 
volikogu liikme ametiga ühitamatus ametis, peab kolme tööpäeva jooksul valimistulemuste 
väljakuulutamise päevast arvates teavitama valla valimiskomisjoni, kas ta soovib osaleda 
kohaliku omavalitsuse üksuse volikogu töös või jätkata oma senises ametis ja mandaadist 
loobuda. Teade palume saata merily.allak@vinnivald.ee  
4. Otsus jõustub allakirjutamisel. 
5. Kohaliku omavalitsuse volikogu valimise seaduse § 64 alusel võib huvitatud isik esitada 
otsuse peale kaebuse Vabariigi Valimiskomisjonile. Kaebus esitatakse Vabariigi 
Valimiskomisjonile kolme päeva jooksul arvates otsuse tegemisest. 
 
 
 
/allkirjastatud digitaalselt/ 
Merily Allak 
Valimiskomisjoni esimees 

mailto:merily.allak@vinnivald.ee

